Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

29.09. 2021      № 899

г. Славгород

О внесении изменения в постановление
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 08.07.2021 №625 «Об
утверждении схемы размещения ре-
кламных конструкций на территории
муниципального образования город
Славгород Алтайского края в новой ре-
дакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ча-

стью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в соот-

ветствии с постановлением Администрации Алтайского края от 18.12.2013 N 661 "Об

утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных

конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной соб-

ственности Алтайского края или муниципальной собственности, и вносимых в них

изменений",  в соответствии с  «Порядком внесения изменений в схему размещения

рекламных конструкций на территории муниципального образования город Славгород

Алтайского края» утвержденным постановлением от 20.07.2021 №676, на основании

Устава муниципального образования город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в -

л яю :

1. Внести изменения в приложение (Схему размещения рекламных конструк-

ций на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края в

новой редакции) к постановлению от 08.07.2021 №625 следующего содержания:

1.1. Удалить конструкцию №39, расположенную по адресу: г. Славгород, ул.

Ленина, 216б. Вместо неё под номером 39 разместить новую планируемую рекламную

конструкцию, расположенную по адресу: г. Славгород, ул. Герцена 199 (напротив жи-

лого дома). В связи с изменением адреса и внешнего вида рекламной конструкции

№39, фотоматериалы, карту схему и адресный реестр издать в новой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администра-

ции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации г. Славгорода Алтайского края Кравцова В.Н.

Глава города    Л. В. Подгора